
 

ZP.261.4.2023  Kraków, 26.06.2023r. 

Dotyczy postępowania pn.: Remont  instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodka w Krakowie. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022 poz. 

1710, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 496 430,01 zł brutto, w tym: 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 26.06.2023 r. do godz. 12:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

1. 
Michał Sztal Inżynieria Sanitarna 

 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 18/6 
485 850,00 

2. 
FHU LAWINA S.C. J.KUĆMIERZ, K.KUĆMIERZ 

 32-049 PRZEGINIA 136 
680 000,00 

3. 
 Zakład Usług Remontowych Piotr Buras 

 Oś. Przy Arce 16/46, 31-845 Kraków 
699 223,54 

4. 
GALAXY HOUSE SP. Z O.O. 

MROZOWA 20A/22 31-752 KRAKÓW 
613 024,69 

 

 

         Zamawiający 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

